
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.83.2022
Wójta Gminy Baboszewo

z dnia 31 sierpnia 2022 roku

w sprawie organizacji konkursu wiedzy o Czystym Powietrzu i jego ochronie.

Na podstawie art. 31 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Wójt Gminy Baboszewo zarządza co następuje:

§l

1. Ogłasza się konkurs wiedzy o Czystym Powietrzu i jego ochronie.

2. Ustala się regulamin konkursu stanowiący załącznik do zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Baboszewo.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~3T 

'B Rn~ ~J' am.l3% Pietn13Ze'Wski
",gr 111%. og



sz.e. (f)uZQw~ze» ••.. czystego ~IJ
serce Pols~, powietrza) \.8) 

Załącznik do Zarządzenia
Nr ORG.0050.83.2022
Wójta Gminy Baboszewo
z dnia 31 sierpnia 2022r.

Regulamin konkursu wiedzy
o Czystym Powietrzu i jego ochronie

§1. 
Postanowienia ogólne

1. Organizatorem konkursu wiedzy o Czystym Powietrzu i jego ochronie, zwanego
dalej "Konkursem", jest Urząd Gminy Baboszewo z siedzibą przy ul. Warszawskiej
9A 09-130 Baboszewo. zwane dalej "Organizatorem".

2. Konkurs jest organizowany na zasadach określonych niniejszym regulaminem
i zgodnie z powszechnie obowiązującymi zasadami prawa.

3. Celem przyświecającym konkursowi jest:
1) pogłębienie wiedzy w zakresie ochrony powietrza i oszczędzania energii;
2) zachęcanie do udziału w działaniach mających na celu ochronę

i przeciwdziałanie zanieczyszczeniu środowiska;
3) rozwijanie odpowiedzialności za stan środowiska.

§2. 
Uczestnicy

1. Konkurs skierowany jest dla pełnoletnich uczestników festynu - Gmina Baboszewo
dla czystego powietrza 2022.

2. W konkursie nie mogą brać udziału pracownicy Urzędu Gminy w Baboszewie.
3. Pytania są takie same dla wszystkich uczestników konkursu.

§3.
Zasady konkursu i warunki uczestnictwa

1. Do konkursu będzie można zgłosić się w trakcie trwania festynu - Gmina
Baboszewo dla czystego powietrza 2022.

2. Zgłoszenia do konkursu będą przyjmowane w stoisku Czystego Powietrza przez
osoby pełniące dyżur w stoisku.

3. Godziny przyjmowania zgłoszeń będą podane do wiadomości uczestników
konkursu przez Organizatora w dniu festynu - ogłoszenie będzie przekazywane za
pośrednictwem konferansjera. Czas przeprowadzenia konkursu uzależniony
będzie od przebiegu festynu.

4. Uczestnik zgłasza swój udział wypełniając formularz zgłoszeniowy nr 1 oraz test
wiedzy (pytania jednokrotnego wyboru) podczas trwania festynu - Gmina
Baboszewo dla czystego powietrza 2022.

5. W przypadku braku wyłonienia 3 pierwszych miejsc, Organizator konkursu
przeprowadzi dogrywkę.

6. Osoby biorące udział w dogrywce odpowiadają na pytania otwarte z zakresu
Czystego Powietrza i jego ochrony wypełniając formularz zgłoszeniowy nr 2.
Pytania są jednakowe dla wszystkich uczestników dogrywki.

7. Organizator może zrezygnować z przeprowadzenia dogrywki lub zmienić jej formę.



~"z.ow\z.e. ~c.zow~ze » ... czystego ~
.c- ,. POi", powietrza) WJ

8. Formularze zgłoszeniowe wraz z pytaniami ujawnione zostaną podczas trwania
konkursu.

§4.
Rozstrzygnięcie konkursu oraz wybór Laureatów

L W celu przeprowadzenia konkursu zostanie powołana Komisja Konkursowa,
zwana dalej "Komisją".

2. Komisja powoływana jest na okres trwania Konkursu i ulega rozwiązaniu w dniu
wręczenia nagród laureatom.

3. Decyzje Komisji są ostateczne i nie przysługuje od nich odwołanie.
4. Do zadań Komisji należy w szczególności przyjęcie zgłoszeń, ocena testu wiedzy

oraz wyłonienie zwycięzców w dogrywce.
5. Komisja przyznaje punkty w skali od O do 1 za każdą odpowiedź.
6. Do dogrywki przechodzą osoby, które uzyskały jednakową ilość punktów w teście.

O ostatecznej liczbie uczestników dogrywki decyduje Komisja.

§ 5.
Nagrody i wyróżnienia

1. Zwycięscy otrzymają nagrody rzeczowe. Organizator przewiduje nagrodzenie
laureatów trzech pierwszych miejsc ( I miejsce - rower, II miejsce - rolki, III
miejsce - plecak turystyczny).

2. Informacje o laureatach Konkursu zostaną podane na stronie internetowej
Organizatora, profilu Facebook oraz innych materiałach promocyjnych.

3. Wręczenie nagród nastąpi w dniu 4 września 2022 r. podczas trwania festynu -
Gmina Baboszewo dla czystego powietrza 2022.

§6.
Postanowienia końcowe

L Udział w konkursie jest całkowicie dobrowolny i bezpłatny.
2. Przystąpienie przez uczestnika do konkursu oznacza zaakceptowanie niniejszego

Regulaminu oraz wyrażenie zgody na publikację imienia, nazwiska, wizerunku
uczestników na stronie internetowej Organizatora, profilu Facebook oraz innych
materiałach promocyjnych.

3. Zgłoszenia do Konkursu pozostaną w zbiorach Urzędu Gminy w Baboszewie.
4. Organizator zastrzega sobie prawo odwołania konkursu, ograniczenia ilości

etapów lub wprowadzenia innych zmian podyktowanych przebiegiem festynu -
Gmina Baboszewo dla czystego powietrza 2022.

Zadanie pn. "Organizacja festynu - Gmina Baboszewo dla czystego powietrza 2022"
współfinansowano ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego"

~ 
mgr inż. Bogdan Janusz Pietruszewst:


